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UŞAK’TA YENİ HALI SAHA ÖĞRENCİLERİN 
HİZMETİNDE: “TÖRENLE AÇILDI”

Aktaş ve Ak Parti Milletvekilleri İsmail Güneş ve Fahrettin Tuğrul’un katılımıyla, Ertuğrul Gazi 
Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde yapımı tamamlanan halı sahanın açılış töreni gerçekleştirildi.

UŞAK’TA YENİ STADYUM PROJESİ RÖTAR 
YAPINCA MEVCUT STADIN BAKIMI BAŞLADI
Mevcut stadın tadilatı için ihale yapıldı ve bu kapsamda imzalanan sözleş-
me için düzenlenen törende, AK Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş de 
hazır bulundu.Tören sırasında yeni stadyum projesi hakkında açıklama-
larda bulunan Güneş, ihale sürecinin devam ettiğini ve sonuçlanmasının 
ardından inşaatın başlayacağını belirtti.

UŞAK’TAN KLASİK ARAÇLAR 
İNEGÖL’DEKİ FUARA KATILDI

Bursa’nın İnegöl ilçesinde düzenlenen 
Klasik Araç Fuarı, 15 farklı şehirden ge-
len 300’e yakın klasik aracı bir araya ge-
tirdi.Uşak’tan da katılımın olduğu fuar, 
Merpa Kapalı Pazar Yeri’nde İnegöl 
Belediyesi’nin katkılarıyla gerçekleşti-
rildi. Bu özel etkinlik, Türkiye’nin dört 
bir yanındaki klasik araç meraklılarını 
İnegöl’de buluşturdu.

UŞAK’TA UYUŞTURUCUYA GEÇİT YOK! 
44.408 ADET HAP ELE GEÇİRİLDİ

Uşak’ta uyuşturucu ticareti yaptı-
ğı belirlenen 6 şüpheli, düzenlenen 
operasyonla yakalandı.Uşak İl Emniyet 
Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla 
Mücadele ekipleri, Uşak’ta uyuşturucu 
ticareti yaptığı öğrenilen 6 kişiyi takibe 
aldı.Ekipler, düzenledikleri operasyon-
larda şüphelileri suçüstü yakalarken, 
yakaladıkları uyuşturucu miktarları ise 
görenleri hayrete düşürdü.

FEYZULLAH HANTAŞ; “YORGANCILIK YOK 
OLMA TEHLİKESİ İLE KARŞI KARŞIYA”

Bir zamanlar her evin 
vazgeçilmezi olan el yapımı 
yorganlar, günümüzde tek-
nolojinin hızla gelişmesiyle 
birlikte yok olma tehlike-
siyle karşı karşıya.Uşak’ta 
50 yıldır yorgancılık yapan 
Feyzullah Hantaş, çocukluk-
tan beri bu mesleğin içinde 
olduğunu belirterek, el 
emeği göz nuru yorganların 
artık neredeyse yok olmaya 
başladığını vurguladı.

BANAZ'DA AHŞAP EV KÜL OLDU, 
BİR İTFAİYE ERİ YARALANDI

Uşak'ın Banaz ilçesinde, iki 
katlı evde çıkan yangın, itfaiye 
ekiplerince söndürüldü.Ha-
sanköy'de, Ramazan Sayar'a 
ait iki katlı bir evde henüz 
belirlenemeyen nedenle yan-
gın çıktı.İhbar üzerine bölge-
ye, Banaz Belediyesine ait 2 
itfaiye aracı ile Banaz Orman 
İşletme Müdürlüğüne bağlı 4 
arazöz sevk edildi.

UŞAKSPOR'UN LİDERLİĞİ 
UZUN SÜRMEDİ

Nesine 3.Lig 2.Grup'ta, 6.hafta mücadelesinde sahasında İnegöl Kafkas 
Spor'u konuk eden Uşak Spor, karşılaşmadan 1-1'lik beraberlikle ayrılarak, 
liderlik koltuğunu Muğlaspor'a kaptırdı.Geçtiğimiz hafta deplasmanda 
Adıyaman FK'yı 1-0 yenerek, 5.Haftayı liderlik koltuğunda tamamlayan 
Uşakspor, 6.hafta da liderliği rakibine teslim etti.
Maçtan saatler önce konakladıkları otelde gıda zehirlenmesi yaşayan İne-
göl Kafkas Spor'dan 11 futbolcu'dan bazıları, fedakarlıkta bulunarak maça 
çıkmalarına rağmen, gösterdikleri mücadele beğeni topladı.
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UŞAK’TA YENİ HALI SAHA ÖĞRENCİLERİN 
HİZMETİNDE: “TÖRENLE AÇILDI”

Aktaş ve Ak Parti Milletvekilleri İsmail 
Güneş ve Fahrettin Tuğrul’un katılımıy-
la, Ertuğrul Gazi Anadolu İmam Hatip 
Lisesi’nde yapımı tamamlanan halı saha-
nın açılış töreni gerçekleştirildi.

Açılışta konuşan yetkililer, tesisin öğren-
cilere kazandırılmasında emeği geçenlere 
teşekkür etti.
Uşak AK Parti Milletvekili İsmail Güneş, 
törende yaptığı konuşmada, “Bu önemli 
spor tesisinin yapımında başta Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
olmak üzere, Gençlik ve Spor Bakanımız 

Sayın Osman Aşkın Bak ve Spor Toto 
Teşkilat Başkanımız Sayın Mehmet Ata 
Öztürk’e verdikleri destekler için teşekkür 
ediyorum,” dedi.
Açılış töreninin ardından okul yönetici-
leri ve öğretmenlerle bir araya gelen Vali 
Aktaş, okulun genel durumu hakkında 
değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. 
Eğitimcilerle yapılan toplantıda, okulun 
mevcut durumu ve ihtiyaçları konuşulur-
ken, Vali Aktaş tüm öğrencilere başarılar 
dileyerek, “Tüm öğrencilerimize zihin 
açıklığı diliyorum,” dedi. / Arif Karakuvat

UŞAK’TA YENİ STADYUM PROJESİ RÖTAR YAPINCA 
MEVCUT STADIN BAKIMI BAŞLADI
Mevcut stadın tadilatı için 
ihale yapıldı ve bu kap-
samda imzalanan sözleşme 
için düzenlenen törende, 
AK Parti Uşak Milletveki-
li İsmail Güneş de hazır 
bulundu.

Tören sırasında yeni stad-
yum projesi hakkında 
açıklamalarda bulunan Gü-
neş, ihale sürecinin devam 
ettiğini ve sonuçlanmasının 
ardından inşaatın başlayaca-
ğını belirtti.
Milletvekili İsmail Güneş 
yaptığı açıklamada, “Vali-
miz Dr. Naci Aktaş, Millet-
vekilimiz Fahrettin Tuğrul 
ve Gençlik ve Spor İl Müdü-
rümüz Hacı Tevfik Özdemir 
ile birlikte 1 Eylül Stadyu-
mu’nun bakım onarım iha-

lesi için düzenlenen sözleşme 
imza törenine katıldık.
Uşak’a kazandırmayı he-
deflediğimiz 10 bin seyirci 
kapasiteli yeni şehir stadyu-
mu için ihale süreci devam 
etmekte. Bu süreçte, mevcut 
stadyumun kullanılabilmesi 
adına bakım onarım çalışma-
larına başlıyoruz,” dedi.
Yeni Stadyum İhalesi İki Kez 
İptal Edildi
Uşak’ta yapılması planlanan 
yeni stadyum projesinin 
ihalesi, geçtiğimiz yıl iki kez 
iptal edildi. Kalfa Korulu-
ğu’nda inşa edilmesi planla-
nan stadyum için düzenlenen 
ihalelere, ekonomik belirsiz-
likler ve yükselen maliyetler 
sebebiyle hiçbir firma teklif 
vermedi.
Konuyla ilgili bir firma yetki-

lisi, ihale süreçlerinin mevcut 
piyasa koşullarında büyük 
risk taşıdığını belirterek, 
“Son dönemde maliyetler 
hızla artıyor. Bir stadyum 
projesi en az 2 yıl sürüyor ve 
bu süreçte malzeme fiyatla-
rındaki büyük dalgalanmalar 
işleri zorlaştırıyor. Ekonomik 
istikrar sağlanmadan bu tür 
projelere girmek oldukça 

riskli,” dedi.
Ayrıca, döviz kurlarında-
ki dalgalanmaların piyasa 
üzerindeki etkisine de dikkat 
çekerek, belirsizliğin devam 
ettiği sürece bu tür büyük 
projelerin gerçekleşmesinin 
zor olduğunu ifade etti. / 
Nihal Yavuz
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UŞAK’TAN KLASİK ARAÇLAR 
İNEGÖL’DEKİ FUARA KATILDI
Bursa’nın İnegöl ilçesinde düzenlenen 
Klasik Araç Fuarı, 15 farklı şehirden 
gelen 300’e yakın klasik aracı bir araya 
getirdi.

Uşak’tan da katılımın olduğu fuar, Merpa 
Kapalı Pazar Yeri’nde İnegöl Belediye-
si’nin katkılarıyla gerçekleştirildi. Bu özel 
etkinlik, Türkiye’nin dört bir yanındaki 
klasik araç meraklılarını İnegöl’de buluş-
turdu.
İstanbul, Ankara, Manisa, İzmir, Sakarya, 
Düzce, Uşak, Gaziantep, Bilecik, Kara-
man, Sivas, Kastamonu, Eskişehir ve Ha-
tay başta olmak üzere farklı illerden gelen 
araç sahipleri, birbirinden özel klasik 
araçları sergileme imkânı buldu.
İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban 
Etkinliği Ziyaret Etti

İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban, 
fuarı meclis üyeleri ve AK Parti yönetici-
leriyle birlikte ziyaret ederek, sergilenen 
araçları yakından inceledi. Etkinliğe şehir 
dışından katılan misafirlere teşekkür eden 
Başkan Taban, organizasyonun önemine 
dikkat çekerek şunları söyledi: “Bugün, 
İnegöl’de çok değerli misafirlerimizi 
ağırlıyoruz. Farklı şehirlerden gelerek bu 
güzel etkinliğe katılan herkese teşekkür 
ediyorum. Sergilenen araçlar arasında 
1955’ten günümüze kadar birçok fark-
lı model ve marka bulunuyor. Ayrıca 
orijinal parça satışı yapılan stantlarımız 
da mevcut. Şehrimizde ilk defa yapılan 
bu organizasyon bizim için çok kıymetli 
oldu. Yaklaşık 300 klasik araç etkinliğe 
katıldı ve umarım bu organizasyon hayırlı 
olur.” dedi. / Özel Haber Nihal Yavuz

‘UŞAK’TA SONBAHAR’ TEMALI 
FOTOĞRAF YARIŞMASI DÜZENLENECEK
Uşak İl Milli Eğitim Müdürlüğü, "Sonbahar 
Fotoğraf Yarışması" düzenleyerek gençlerin 
yaratıcılığını ve sanatsal yeteneklerini geliştir-
meyi amaçlıyor. 

Bu yarışma, "Uşak'ta Sonbahar" temasıyla, 
öğrencilere doğanın güzelliklerini keşfetme ve 
fotoğrafçılık becerilerini ilerletme fırsatı sunacak.
Yarışmanın ana hedefleri arasında öğrencilerin 
ders dışı zamanlarını verimli değerlendirmeleri-
ni sağlamak, eğitim ile sanatı bir araya getirerek 
doğa ve sanat sevgisini güçlendirmek, fotoğraf-
çılığa olan ilgiyi artırmak ve Uşak'ın eşsiz güzel-
liklerini daha geniş kitlelere tanıtmak yer alıyor.
Yarışma, ortaokul ve lise düzeyindeki öğrenci-
lere açıktır. Genç fotoğrafçılar, Uşak'ın sonbahar 
manzaralarını kendi bakış açılarıyla yansıtmaları 
bekleniyor. Bu sayede öğrenciler, yaşadıkları 

şehri farklı bir perspektiften görme ve tanıma 
fırsatına sahip olacaklar.
Katılım Şartları ve Ödüller
Yarışmaya katılmak isteyen öğrencilerin başvu-
rularını 11 Kasım 2024 tarihine kadar yapmaları 
gerekiyor. Bu tarih, öğrencilere sonbaharın en 
güzel anlarını yakalamaları için yeterince zaman 
tanıyor. Ödüller ise genç fotoğrafçıları heyecan-
landıracak cinsten:
• Birinciye 7 bin lira
• İkinciye 5 bin lira
• Üçüncüye 3 bin lira
Tüm genç fotoğrafçıları bu yaratıcılık dolu yarış-
maya katılmaya davet ediyoruz! / Arif Karakuvat

UŞAK’TA UYUŞTURUCUYA 
GEÇİT YOK! 44.408 ADET 

HAP ELE GEÇİRİLDİ

Uşak’ta uyuşturucu ticareti yap-
tığı belirlenen 6 şüpheli, düzenle-
nen operasyonla yakalandı.
Uşak İl Emniyet Müdürlüğüne 
bağlı Narkotik Suçlarla Mücade-
le ekipleri, Uşak’ta uyuşturucu 
ticareti yaptığı öğrenilen 6 kişiyi 
takibe aldı.
Ekipler, düzenledikleri operas-
yonlarda şüphelileri suçüstü 
yakalarken, yakaladıkları uyuş-
turucu miktarları ise görenleri 
hayrete düşürdü.

Narkotik Suçlarla Mücadele 
ekipleri, düzenlenen operasyon 
sonucu 44.408 adet sentetik ecza,       
70 gram skunk, 3 gram kokain 
ve 1 adet a4 sentetik bonzai ele 
geçirdiğini duyurdu.
Yakalanan 6 şüpheliden 5’i çıka-
rıldıkları mahkemece uyuşturucu 
madde ticareti yapmak suçun-
dan tutuklanırken, 1 kişi ise adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı. / 
Nihal Yavuz
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FEYZULLAH HANTAŞ; “YORGANCILIK YOK 
OLMA TEHLİKESİ İLE KARŞI KARŞIYA”

Bir zamanlar her evin vazgeçilmezi olan 
el yapımı yorganlar, günümüzde tekno-
lojinin hızla gelişmesiyle birlikte yok 
olma tehlikesiyle karşı karşıya.

Uşak’ta 50 yıldır yorgancılık yapan Fey-
zullah Hantaş, çocukluktan beri bu mes-
leğin içinde olduğunu belirterek, el emeği 
göz nuru yorganların artık neredeyse yok 
olmaya başladığını vurguladı.
Hantaş, "Bu mesleği yapan iki kişi kaldık. 
Uşak'ta bu işi en eski ben yapıyorum" 
diyerek, yorgancılık sanatının geldiği 
noktaya dikkat çekti.
"Yün Yorganlar Sağlık Üzerinde Büyük 
Fayfa Sunuyor"
Feyzullah Hantaş, el yapımı yorganların, 
özellikle yüzde yüz yün kullanılarak yapı-
lanlarının, sağlık açısından büyük fayda-
lar sunduğunu ifade etti. "Yün yorganlar, 
doğal malzemelerle yapıldığı için vücut 
ısısını dengeler ve terletmez. Doğal hava 
alabilen yapısıyla da cildin nefes almasına 
yardımcı olur" diyen Hantaş, fabrikas-
yon ürünlerin bu özellikleri taşımadığını 

belirtti. Yün yorganların daha sağlıklı 
olduğunu savunan usta, bu ürünlerin son 
dönemde nostaljik bir değer kazandığını, 
ancak rağbetin teknolojiyle üretilen ürün-
lere kaydığını söyledi.
"Teknoloji El Emeğinin Önüne Geçiyor"
Feyzullah Hantaş’ın dikkat çektiği bir 
diğer önemli konu, yorgancılık mesleğinin 
teknoloji karşısında yok olmaya başla-
ması. "Eskiden bir yorganı el emeğiyle 
iki günde çıkarıyordum," diyen Hantaş, 
şimdi makinelerin bir günde 300 yorgan 
diktiğini belirtti. "Teknolojiyle üretilen 
yorganlar daha hızlı yapılıyor, daha ucuz 
satılıyor. Ancak el emeğinin kıymeti bam-
başka. Maalesef insanlar artık buna fazla 
değer vermiyor," diye ekledi. Hantaş, yor-
gancılık sanatının kaybolmasının kültürel 
bir değer kaybı olduğunu vurgularken, 
makinelerin hız ve maliyet avantajı nede-
niyle mesleğin devamının zor olduğunu 
ifade etti.
"Yorgancılık Sanatı Yok Olma Tehlikesi ile 
Karşı Karşıya"
Geçmişte Uşak'ta onlarca yorgancı ustası-

nın çalıştığını belirten Feyzullah Hantaş, 
artık bu işi yapan yalnızca iki kişi kaldığı-
nı dile getirdi.
El yapımı yorganlara olan talebin gide-
rek azaldığını söyleyen usta, teknolojinin 
hızla gelişmesiyle birlikte geleneksel el 
sanatlarının da kaybolduğunu üzüntüyle 
belirtti. "Bizim gibi el işçiliğiyle yorgan 
yapan ustalar artık yok denecek kadar az. 
Gelecek nesiller bu sanatı öğrenmeden 
yorgancılık tamamen tarihe karışacak," 
diyen Hantaş, gençlerin bu mesleğe ilgi-
sizliğinden yakındı.
"Kültürel Mirasın Korunması Gerek"
Feyzullah Hantaş, yorgancılık gibi 
geleneksel el sanatlarının korunması ve 
yaşatılması gerektiğini düşünüyor. "Bu 
meslek bir sanat dalı. El işçiliğiyle yapı-
lan yorganlar, sadece işlevsel değil, aynı 
zamanda kültürel bir mirasın parçası. 
Geçmişte anneannelerimizin, babaanne-
lerimizin evlerini süsleyen bu yorganlar, 
bugün nostaljik birer hatıra olarak kalı-
yor" ifadelerini kullandı.
Hantaş, devlet ve yerel yönetimlerin bu 

tür meslekleri yaşatmak için çeşitli teş-
vikler ve projeler geliştirmesi gerektiğini 
belirterek, yorgancılık gibi el sanatlarının 
yeni nesillere aktarılması için çaba sarf 
edilmesi gerektiğini savundu. "Belki de 
yorgancılık bir daha asla eski günlerine 
dönmeyecek, ama en azından bu meslek 
unutulmadan yaşatılabilir" diyerek sözle-
rini tamamladı.
Feyzullah Hantaş’ın yorgancılık mesleği 
üzerine söyledikleri, teknolojinin getirdiği 
hız ve verimlilik karşısında el emeğinin 
nasıl gölgede kaldığını gözler önüne 
seriyor.
Yüzde yüz yün yorganların sağlığa faydalı 
olduğunu savunan Hantaş, teknoloji kar-
şısında bu değerli mesleğin yok olmaması 
için farkındalık yaratılması gerektiğini 
belirtiyor.
Ancak günümüz dünyasında hızlı ve ucuz 
üretimin tercih edilmesi, yorgancılık gibi 
geleneksel el sanatlarını tehdit ediyor./
Özel Haber Arif Karakuvat 
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İHALE İLANI
DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

5. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ UŞAK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Tarım ve Orman Bakanlığı 5. Bölge Müdürlüğü, Uşak Şube Müdürlüğü, Göğem 
Köyü Göğem Zafer Tabiat Parkı “Kapı Giriş İşletmeciliği, 2 adet Yöresel Ürün Satış 
Ünitesi İşletmeciliği, Saha Temizliği ve Günübirlik Kullanım Alanı 1 İşletmeciliği 
İşi”; 2886 Sayılı Kanunun 35.maddesi ve Hazine Taşınmazların İdaresi Hakkındaki 
Yönetmeliğin 34’üncü maddesi uyarınca “Kapalı Teklif Usulü” ile ihale edilecektir.
İşin Adı: Göğem Zafer Tabiat Parkı “Kapı Giriş İşletmeciliği, 2 adet Yöresel Ürün 
Satış Ünitesi İşletmeciliği, Saha Temizliği ve Günübirlik Kullanım Alanı 1 İşletmeciliği 
İşi
İşin İli – İlçesi: Uşak-Merkez
İşin Mevkii: Göğem Zafer Tabiat Parkı - Göğem Köyü
Sözleşmeye Konu Alan (Ha): 2,57 ha
Muammen Bedeli: 38.841.05 TL
Sözleşme  Süresi: 5  yıllık
% 10 Geçici Teminat Bedeli: 3.884.11 TL (ÜÇ BİN SEKİZ YÜZ SEKSEN DÖRT LİRA 
ON BİR KURUŞ)
İhale Tarihi: 05/11/2024 Salı günü saat 10:30
İhale Yeri: Tarım ve Orman Bakanlığı 5.Bölge Müdürlüğü Uşak Şube Müdürlüğü 
Kurtuluş Mahallesi İsmetpaşa Caddesi No:90 İl Şube Müdürlüğü Toplantı 
Salonu’nda yapılacaktır.
İhale Doküman Bedeli: 250,00 TL
İhale Dokümanı Edinme: İhale şartnamesi ve diğer ekleri, Kurtuluş mahallesi 
İsmetpaşa caddesi No:90 adresindeki Tarım ve Orman Bakanlığı 5. Bölge 
Müdürlüğü Uşak Şube Müdürlüğünde mesai saatleri içinde ücretsiz görülebilir. 
Ayrıca İhale Dokümanı Satın Aldığına dair makbuz mukabili temin edilebilir- İhale 
Doküman Bedeli Tarım ve Orman Bakanlığı (Doğa Koruma ve Milli Parklar) 5.Bölge 
Müdürlüğü Uşak İl Şube Müdürlüğünün Döner Sermaye İşletmesine ait T.C Ziraat 
Bankası İsmetpaşa Şubesindeki TR 05 0001 0017 5836 4064 6150 08 nolu hesaba 
yatırılacaktır.
İHALEYE KATILMA ŞARTLARI:
1.İsteklinin; gerçek kişi olması halinde T.C. vatandaşı olmak, tüzel kişi olması 
halinde ise T.C. Kanunlarına göre Türkiye’de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak.
a.Gerçek kişi olması halinde, T.C. vatandaşı olmak, (Nüfuz cüzdanının aslı veya 
noter onaylı nüfus cüzdan sureti veya ilgili kurumdan veya e-devletten alınan 
nüfus kayıt örneği ile belgelenir.) (Ortak girişim olması halinde her iki ortak için 
belgelendirilmesi)
b.Tüzel kişi olması halinde, T.C. Kanunlarına göre Türkiye’de kurulmuş tüzel kişiliğe 
haiz olmak. (Ticaret ve Sanayi Odası’ndan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel 
kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge vermek.) (Ortak girişim olması halinde her 
iki ortak için belgelendirilmesi)
2.Kanuni ikametgâh sahibi olmak ve bunu belgelemek. (Yalnızca gerçek kişi olarak 
ihaleye katılımda bulunanlar veya ortak girişimde gerçek kişi ortak olanlar tarafından 
verilecektir.)
3.Türkiye’de tebligat için adres göstermek.
4.Ticaret ve Sanayi Odasına kayıtlı olduğuna dair belge vermek. İsteklinin;
a) Gerçek kişi olması halinde, ilgisine göre, Ticaret ve Sanayi Odası veya Esnaf 
Sanatkar siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge vermek.
b) Tüzel kişi olması halinde, Ticaret ve Sanayi Odası’ndan ihalenin yapıldığı 
yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge ile Ticaret Sicil 
Gazetesi’nin suretini vermek.
c) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin 
her birinin (a) ve (b) bentlerindeki esaslara göre temin edecekleri belgeyi vermek. 
İsteklinin şirket olması halinde ise, şirket ortaklarının hisse durumlarını ve görevlerini 
belirten kanıtlayıcı belgelerden (Ticaret Sicil Gazetesi, Ticaret Sicil Memurluğu’ndan 
alınmış belge, Şirket Ana Sözleşmesi) herhangi birini vermek.
5.İş Deneyimine yönelik aşağıdaki belgeleri vermek.
a) İsteklilerin ihaleye konu olan işle benzerlik arz eden aşağıda belirtilen 
faaliyetlerden birisini en az 3 (üç) yıl gerçekleştirdiğini belgelemek:
•   Sözleşmenin konusunda konaklama tesisi işletmeciliği yer alan ihalelerde; her 
türlü Turizm İşletme Belgeli Konaklanma tesisi(otel, motel, pansiyon, apart veya 
Kamp Alanı) işletmeciliği, Milli Park veya Tabiat Parklarında Kamp Alanı, Çadırlı, 
Karavanlı, Çadırlı+Karavanlı Kamp Alanı Kullanım Alanı ile A Tipi Mesire Yeri 
İşletmeciliği, ( Not: Sözleşme konusunun Konaklama Tesisi, Kamp Alanı İşletmeciliği 
veya bunlarla birlikte günübirlik kullanım alanı işletmeciliği  niteliğinde olsa bile ihale 
şartnamesinde sadece  konaklama tesisi işletmeciliğine yönelik iş deneyim kriteri 

kullanılacaktır. Aşağıda yer alan Günübirlik Alan Kullanımına yönelik iş deneyim 
kriterlerine yer verilmeyecektir...!)
•   Günübirlik Kullanım Alanı işletmeciliğinde; her türlü Turizm İşletme Belgeli 
Konaklanma tesisi(otel, motel, pansiyon, apart veya Kamp Alanı) işletmeciliği, Milli 
Park veya Tabiat Parklarında Kamp Alanı, Çadırlı, Karavanlı, Çadırlı+Karavanlı 
Kamp Alanı veya Günübirlik Kullanım Alanı ile A Tipi, B Tipi C Tipi veya D Tipi 
Mesire Yeri İşletmeciliği veya sıhhi müessese iş yeri açma ve çalışma ruhsatına 
veya turizm işletme belgesine sahip Restoran/Lokanta, Kafe/Kafeterya/Pastane, 
Kır Kahvesi, Çay Bahçesi işletmeciliği veya plaj / günübirlik alan işletmeciliği,  ( Not: 
Sözleşme konusunun sadece Günübirlik Kullanım Alanı İşletmeciliği niteliğinde 
olması durumunda ihale şartnamesinde hem konaklama tesisi işletmeciliğine 
yönelik hem de Günübirlik Kullanım Alanı işletmeciliğine yönelik iş deneyim kriterleri 
birlikte kullanılacaktır.)
b) İş Deneyimi belgelerinden birisinin sunulması yeterli kabul edilecektir.
c) İsteklinin şahsen işlettiği iş yerlerine ilişkin resmi kurum ve kuruluşlardan alınmış 
açılış veya işletme ruhsatının aslı veya noter onaylı örneği kabul edilecektir. Bu tür 
belge sunulması durumunda İş Deneyim süresi olarak, ihale tarihi ile açılış ruhsat 
tarihi arasındaki süre esas alınarak hesaplanır.
ç) İsteklinin şahsen işletme ruhsatı üzerinde olmayan yerler için; işletme ruhsatının 
asıl veya noter onaylı sureti, ruhsat sahibi ile istekli arasındaki noter onaylı kira 
sözleşmesi ve sözleşme kapsamında kesilen kira faturaları (SMM onaylı).  Bu 
tür belge sunulması durumunda İş Deneyim süresi olarak, ihale tarihi ile işletme 
ruhsat tarihi ile kira sözleşmesinin başlangıç tarihi arasındaki süre esas alınarak 
hesaplanır.
d)  İsteklinin tüzel kişiliklerden alacağı referans yazıları iş deneyimi olarak kabul 
edilmez.
e) İsteklinin Ortak girişim olması durumunda ortaklardan birisinin İş Deneyimi 
sunması yeterli kabul edilecektir.  
6.İmza sirküleri vermek. İsteklinin;
a) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza sirküleri vermek.
b) Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliği temsilen ihaleye katılan yetkilinin noter 
tasdikli imza sirkülerini vermek.
c) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel 
kişilerin her birinin (a) ve (b) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belgeleri 
vermek.
7.İstekliler adına vekaleten ihaleye iştirak ediliyorsa; vekaleten iştirak edenin noter 
onaylı vekaletnameleri ile noter tasdikli imza sirkülerini vermek.
8.İsteklilerin ortak girişim olması halinde, bu şartnameye ekli örneğe uygun ortak 
girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini vermek. (İhale 
üzerinde kalan istekli tarafından noter tasdikli ortaklık sözleşmesi ayrıca verilir.) 
Ayrıca, idare ile yapılacak ihale sözleşmesini grubun bütün ortakları şahsen veya 
vekilleri vasıtasıyla imzalarlar.
9.İhalenin gerçekleştirildiği yıl içerisinde vergi dairesinden veya internetten alınan 
vergi mükellefi olunduğuna dair belge vermek. (Ortak girişim olması halinde her iki 
ortak için belge vermek)
10.İhale ilan tarihinden sonra ilgili dairesinden veya internetten alınmış vergi 
dairesine borcunun bulunmadığına dair belge vermek. (Ortak girişim olması halinde 
her iki ortak için belge vermek)
11.İhale ilan tarihinden sonra ilgili dairesinden veya internetten alınmış Sosyal 
Güvenlik Kurumu (SGK)’ya borcunun bulunmadığına dair belge vermek. (Ortak 
girişim olması halinde her iki ortak için belge vermek)
12.İhaleye ait şartname ve eklerini satın almak (dekont veya makbuz ile 
belgelendirilecektir) ve istekli tarafından şartname ve eklerinin okunup kabul 
edildiğine dair söz konusu ihale dokümanının her sayfasının imzalanarak teklif 
dosyasına konulması.
13.İdare adına alınmış (muhammen bedelin) %10’u tutarında geçici teminata ait 
alındı makbuzunu veya Bankalar veya özel finans kurumlarının verecekleri en az 90 
gün süreli veya süresiz teminat mektuplarını vermek.
14.Şekli ve içeriği bu şartnamede belirlenen teklif mektubunu vermek
15.Zarf; 05/11/2024 Salı günü saat 10:30’dan önce, sıra numaralı alındılar 
karşılığında ihale komisyonu başkanlığına İhale Şartnamesi ekindeki örnek dilekçe 
ile teslim edilecektir.
İlan olunur.                                   

Resmi İlan:www.ilan.gov.tr                                   Basın :02105935

KÜRESEL LNG İTHALATI EYLÜLDE YÜZDE 8,9 ARTTI
Gaz İhraç Eden Ülkeler Forumu'nun 
(GECF) yayımladığı "Aylık Gaz Piyasası 
Raporu"na göre, küresel LNG ticaretinin 
artışına Asya Pasifik ve Ortadoğu böl-
geleri öncülük ederken, bu bölgelerde 
artan talep, LNG spot fiyatlarının yukarı 
yönlü seyrinde destekleyici rol oynadı.
Küresel LNG ticareti eylülde geçen yılın 
aynı ayına kıyasla yüzde 8,9 artarak 33,75 
milyon ton olarak kayıtlara geçti. Küresel 
LNG ithalatı ocak-eylül döneminde ise 
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 1,7 
artışla 306,8 milyon ton oldu.Asya Pasi-

fik'te depolama ve tüketim LNG ithalatını 
artırdıAsya Pasifik bölgesinin LNG itha-
latı eylülde yüzde 14 artışla 24,3 milyon 
tona yükseldi.Bölgede kış öncesi doğal 
gaz depolama çalışmaları ve doğal gaz 
tüketiminde artan talep LNG ithalatını 
artırdı.Çin, Endonezya, Japonya, Malez-
ya ve Güney Kore, bölgenin ithalatının 
artışında öncü rol oynarken, Tayland'ın 
ithalatı düştü.
Ocak-eylül döneminde bölgenin LNG it-
halatı yüzde 9,8 artarak 211,54 milyon ton 
olarak gerçekleşti.Orta Doğu'nun ithalatı 

Mısır etkisiyle yükseldi
Orta Doğu bölgesinde ise LNG ithalatının 
artışında Mısır öne çıktı. Mısır’ın LNG 
ithalatı artışında yerli gaz üretimindeki 
düşüş etkili oldu.Bölgenin eylülde LNG 
ithalatı geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 49 artışla 1,48 milyon tona yükselir-
ken, ocak-eylül dönemi ithalatı ise yüzde 
46 artarak 8,83 milyon tona çıktı.
Öte yandan, Latin Amerika ve Karayip-
ler'in eylülde LNG ithalatı Brezilya'nın 
artan talebinin etkisiyle geçen yılın aynı 
dönemine kıyasla yüzde 22 yükselişle 1,36 

milyon ton oldu. Yılın 9 ayında bölgenin 
LNG ithalatı geçen yılın aynı dönemine 
göre, yüzde 15 artışla 11,34 milyon ton 
olarak hesaplandı.Avrupa'nın LNG ithala-
tı düştüAvrupa'nın LNG ithalatının düşüş 
trendi 15 aydır sürüyor. Avrupa'da doğal 
gaz depolarının yüksek doluluk seviyeleri 
ve Norveç'ten boru gazı ithalatının istik-
rarlı şekilde sürmesi, kıtanın eylül LNG 
ithalatını yüzde 15 düşürürken, geçen ay 
6,42 milyon ton ithalat yapıldı.Düşüşte 
Belçika, Fransa, Hollanda ve İspanya'nın 
gaz talebindeki azalma etkili oldu./ aa
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SASA'NIN POLYESTERİN HAM MADDESİ PTA’YI 
ÜRETECEĞİ TESİS AÇILIŞA HAZIRLANIYOR

SASA Polyester Sanayi AŞ'nin, ilk kez pol-
yester ve elyafın ham maddesi olan Saf-
laştırılmış Tereftalik Asit (PTA) üretmek 
için Adana'da devlet desteğiyle kurduğu 
tesisin yıl sonuna kadar faaliyete geçmesi 
planlanıyor.SASA'nın, polyesterin ham 
maddesi PTA'yı üreteceği tesis açılışa 
hazırlanıyorSASA'nın, Amerika Birleşik 
Devletleri ve İspanya'daki firmalarla yap-
tığı lisans, teknik hizmet ve mühendislik 
anlaşmalarının ardından 2021'de Seyhan 
ilçesindeki 375 dönüm alanda temelini 
attığı PTA tesisinin açılması için yürütülen 
hazırlıklarda sona gelindi.

Türkiye'nin PTA ithalatının önüne geçil-
mesinin hedeflendiği yaklaşık 1,7 milyar 
dolarlık petrokimya yatırımı, ekonomi 
ve istihdama katkı sunacak.Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığınca "proje bazlı devlet 
yardımı" uygulamasıyla desteklenen tesis, 
yıllık 1 milyon 750 bin ton PTA üretim 
kapasitesine sahip olacak.
"PTA üretmek için 2021'de çıktığımız 
yolun sonuna geldik"
SASA Polyester Sanayi AŞ Yönetim Kuru-
lu Üyesi Mehmet Şeker, AA muhabirine, 
2015'te Erdemoğlu Holding bünyesine 
geçen SASA'nın, polyester üretim kapasi-
tesini 1,4 milyon tona çıkardığını söyledi.

Polyesterin çok sayıda alanda kullanıldı-
ğını dile getiren Şeker, "Üretim kapasite-
miz yaklaşık 6 ay sonra 2,2 milyon tona 
ulaşacak. Türkiye'nin polyester ihtiyacının 
tamamını karşılayacağız. İç piyasadan 
kalan kısmı da ihraç edeceğiz. İnanıyorum 
ki 2026 sonunda yaklaşık 1 milyar dolarlık 
ihracata ulaşmış olacağız." diye konuştu.
Şeker, Adana'da yapımı devam eden 
tesisin faaliyete geçmeye hazırlandığını 
belirterek, "PTA üretmek için 2021'de 
çıktığımız yolun sonuna geldik. Yıl so-
nuna ulaşmadan işletmelerimizi devreye 
alacağız ve PTA'yı üreteceğiz. Şu anda son 
hızla çalışıyoruz." dedi.
"Yatırımla ithalatın da önüne geçmiş 
olacağız"
Üretimin Türkiye'de ilk kez gerçekleştiri-
leceğini ifade eden Şeker, şöyle konuştu:

"Türkiye yıllık 1 milyar dolarlık PTA ithal 
ediyor. Yatırımla bu ithalatın da önüne 
geçmiş olacağız. Dolayısıyla cari açığın 
kapanmasına katkımız olacak. Avrupa, 
Kuzey Afrika, Rusya ve Hindistan'a kadar 
olan bölgedeki en büyük PTA tesisi ola-
cak. İnşallah 2026 sonu itibarıyla SASA, 
Hindistan'a kadarki Asya bölgesi, Kuzey 
Afrika, Rusya ve Avrupa'nın tamamında 

en büyük polyester üreticisi olacak."
Tesisin kurulumunda gereken 300-400 
tonluk ekipmanların zorlu yolculukla 
kente getirildiğini anlatan Şeker, proje için 
yaklaşık 1,7 milyar dolar harcandığını, 

SASA'nın Erdemoğlu Holding'e katılma-
sından sonra gerçekleştirilen yatırımların 
tutarının da 4 milyar dolara ulaştığını 
sözlerine ekledi. / AA
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

VİTAMİN ECZANESİ 
ATATÜRK MAH.2.SAÇMA SOK.NO:2/B ŞEKEREVLERİ 
231 32 33

AHSEN ECZANESİ 
Cumhuriyet Mh.Uğur Mumcu Cd. No:134/A(Örnek 
Evleri) 
216 80 90

EGE HAYAT ECZANESİ 
Mehmet A.Ersoy Mh.Şehit İsmail Çetin sk.No:45 
999 19 59

18 Ekim 2024

BANAZ'DA AHŞAP EV KÜL OLDU, 
BİR İTFAİYE ERİ YARALANDI

Uşak'ın Banaz ilçesinde, 
iki katlı evde çıkan yan-
gın, itfaiye ekiplerince 
söndürüldü.

Hasanköy'de, Ramazan 
Sayar'a ait iki katlı bir 
evde henüz belirleneme-
yen nedenle yangın çıktı.
İhbar üzerine bölgeye, 

Banaz Belediyesine ait 2 
itfaiye aracı ile Banaz Or-
man İşletme Müdürlüğüne 
bağlı 4 arazöz sevk edildi.
İtfaiye ekiplerinin evde 
bulunan mutfak tüpünü 
pencereden çıkarmaya 
çalıştığı sırada, tüpün 
üzerine düşmesi sonucu 
itfaiye eri Yılmaz Şahin 

(27) yaralandı.
Şahin, ambulansla Banaz 
Devlet Hastanesine kaldı-
rıldı.
Ekipler, yaklaşık 2 saatlik 
çalışma sonucu yangını 
söndürdü, evde hasar 
oluştu.
Banaz Belediye Başkanı 
Zafer Arpacı, köye gi-

derek, evi yanan Sayar'a 
geçmiş olsun dileklerini 
iletti.
Öte yandan ailenin, evde 
yangın çıktığı sırada ilçe 
merkezinde düğünde 
olduğu öğrenildi. / AA
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.

M A T B A A  &  A M B A L A J
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UŞAKSPOR'UN LİDERLİĞİ UZUN SÜRMEDİ

Nesine 3.Lig 2.Grup'ta, 6.hafta mücade-
lesinde sahasında İnegöl Kafkas Spor'u 
konuk eden Uşak Spor, karşılaşmadan 
1-1'lik beraberlikle ayrılarak, liderlik 
koltuğunu Muğlaspor'a kaptırdı.

Geçtiğimiz hafta deplasmanda Adıyaman 
FK'yı 1-0 yenerek, 5.Haftayı liderlik koltu-
ğunda tamamlayan Uşakspor, 6.hafta da 
liderliği rakibine teslim etti.
Maçtan saatler önce konakladıkları otelde 
gıda zehirlenmesi yaşayan İnegöl Kafkas 
Spor'dan 11 futbolcu'dan bazıları, feda-
karlıkta bulunarak maça çıkmalarına 
rağmen, gösterdikleri mücadele beğeni 
topladı.
Uşakspor, rakibinin bu kadar sıkıntılar 
içersinde olmasına rağmen karşılaşmada 
oyunsal anlamda üstünlük kuramaması 

ise tepkilere neden oldu.
48.dakikada Semih Akyıldız'ın golüyle 
1-0 öne geçen Uşakspor, üstünlüğünü 
koruyamazken konuk takım 88.dakikada 
Yağız Haydar Doğan'ın kaydettiği golle, 
kendileri için kabus gibi geçen bu deplas-
mandan 1 puan çıkarmayı başardı.
Uşakspor bu sonuçla puanını 13'e yük-
seltirken haftayı 3.sırada tamamladı. 
Muğlaspor ise deplasmanda Beykoz 
İshaklıspor'u 3-0'lık skorla mağlup etti ve 
6.Hafta sonunda lider oldular.
Maçın ardından Uşak Spor'lu futbolcu-
lar, alınan 1-1'lik beraberliğin ardından 
büyük üzüntü ve hayal kırıklığı içersinde 
soyunma odasının yolunu tuttu. / Arif 
Karakuvat


